
公告编号：2025-014

证券代码：833462 证券简称：华瑞农业 主办券商：华龙证券

甘肃华瑞农业股份有限公司对外投资

设立全资子公司的公告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

甘肃华瑞农业股份有限公司于 2025年 3月 26日在全国中小企业股份转让系

统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上发布了《甘肃华瑞农业股份有限公

司对外投资设立全资子公司的公告》（公告编号：2025-012），由于公告涉及出

资方式，没有充分披露资金来源以及资产基本信息(名称、账面价值、评估价值

或本次交易价格、资产运营情况、设定担保等其他财产权利的情况)，公司现予

以更正。

二、更正事项具体内容

更正前

（二）出资方式

本次对外投资的出资方式为√现金 √资产 □股权 □其他具体方式

本次投资现金出资 384670.00元，公司自有资产实物出资 2615330.00元

更正后

（一） 出资方式

本次对外投资的出资方式为√现金 √资产 □股权 □其他具体方式

本次对外投资的现金来源为公司自有资金；实物出资的资产来源为公司 18

台机器设备。



公告编号：2025-014

北京中企华资产评估有限责任公司以 2025年 1月 31日作为评估基准日对纳

入评估范围的拟出资机器设备进行了评估（报告编号：中企华评报字【2025】第

6052号），资产账面价值为 260.08万元，评估价值为 261.53万元，增值额为 1.45

万元，增值率为 0.56%。目前机器设备状况良好，正常使用中。详细情况见下表：

序号 名称 账面价值 评估价值
资产运营

情况

是否设

定担保

1 1354拖拉机一台 10,000.00 28,490.00 正常使用 否

2 904拖拉机两台 10,000.00 28,490.00 正常使用 否

3 2654拖拉机一台 39,652.15 239,480.00 正常使用 否

4 604拖拉机 15,763.80 13,110.00 正常使用 否

5 东方红 1504拖拉机 60,045.60 107,010.00 正常使用 否

6 东方红 LX1504拖拉机 131,595.40 111,830.00 正常使用 否

7 轮式拖拉机 46,881.40 38,690.00 正常使用 否

8 2104拖拉机 247,481.15 222,530.00 正常使用 否

9 2304拖拉机 404,280.75 356,990.00 正常使用 否

10 装载机 26,767.20 27,890.00 正常使用 否

11 装载机 80,608.00 99,120.00 正常使用 否

12 小型装载机 64,363.20 53,810.00 正常使用 否

13 装载机 24,416.00 20,670.00 正常使用 否

14 装载机 93,462.00 76,110.00 正常使用 否

15 小型装载机 75,373.20 67,610.00 正常使用 否

16 装载机 677,523.28 597,020.00 正常使用 否

17 电动装载机 462,574.00 411,740.00 正常使用 否

18 装载机（抱草车） 129,965.10 114,740.00 正常使用 否

合计： 2,600,752.23 2,615,330.00

三、其他相关说明

除上述更正外，公告其他内容保持不变，公司将同时在全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布公告《甘肃华瑞农业股份有

限公司对外投资设立全资子公司的公告》（更正后）（公告编号：2025-012）公

司今后将严格依照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》的规定，

规范履行信息披露义务并加强信息披露的管理。



公告编号：2025-014

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告！

甘肃华瑞农业股份有限公司

董事会

2025年 3月 31日


	一、基本情况   
	甘肃华瑞农业股份有限公司于2025年3月26日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.n
	二、更正事项具体内容
	更正前
	（二）出资方式
	本次对外投资的出资方式为
	本次投资现金出资384670.00元，公司自有资产实物出资2615330.00元
	更正后
	（一）出资方式

	本次对外投资的出资方式为
	本次对外投资的现金来源为公司自有资金；实物出资的资产来源为公司18台机器设备。
	北京中企华资产评估有限责任公司以2025年1月31日作为评估基准日对纳入评估范围的拟出资机器设备进行
	三、其他相关说明
	除上述更正外，公告其他内容保持不变，公司将同时在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.n
	我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。
	特此公告！

